Udl&nstal for alle typer materialer for de forskellige afdelinger af biblioteket i 2014:

Udlanstal, ldnere og besggstal

Bibliotekerne i Varde

Agerbaek

Nr. Nebel

Oksbgl

@lgod

Varde

Bus

11.137

31.669

41.976

53.533

201.263

30.468

Oversigt over aktive |anere fordelt pa de forskellige afdelinger af biblioteket 01.11.14-

31.10.15:
Agerbaek Nr. Nebel Oksbgl @lgod Varde Bus
255 695 957 1370 5914 1670

Aktive lanere defineret som |&nere, der har Iant minimum ét materiale i Igbet af det seneste

o
ar.

Besggstal pa de forskellige afdelinger af biblioteket i 2014:

Agerbak

Nr. Nebel

Oksbgl

@lgod

Varde

Bus

13.358

27.949

26.716

43.613

153.797

19.406




